
1．対象製品・包装
　プロタノールL注0.2mg：1mL×10アンプル
　プロタノールL注1mg ：5mL×10アンプル

4．変更品の出荷案内

販売名

※出荷予定時期は、特約店様への出荷時期を表します。また、上記出荷予定時期と前後する場合が
　ございますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

プロタノールL
注0.2mg

プロタノールL
注1mg

包装 変更品従来品
最終製造番号 使用期限 初回製造番号 使用期限

10アンプル

10アンプル

CP3E

BC3A

未定

未定

出荷予定時期

2016年5月

2016年3月

2014年4月上旬頃

2014年4月上旬頃

未定

未定

3．従来品・変更品の識別方法

２．変更内容

従来品 上段：プロタノールL注0.2mg
下段：プロタノールL注1mg 変更品 上段：プロタノールL注0.2mg

下段：プロタノールL注1mg

　①製造場所の移管に伴いアンプルの形状を変更します。
　②ラベル本体から切り離し、注射筒や輸液バッグに貼付が可能な副片付ラベルに変更します。

■アンプル／ラベル

従来品 上段：プロタノールL注0.2mg
下段：プロタノールL注1mg 変更品 上段：プロタノールL注0.2mg

下段：プロタノールL注1mg

　①製造場所の移管に伴い個装箱の開封口の形状を変更します。 ［0.2mgのみ］
　②個装箱と梱包箱のサイズを変更します。
　③梱包箱への入数を変更します。

※上記は参考イメージです。

■個装箱／梱包箱

当面の間、変更品の個装箱と梱包箱に　　　　　　　　　　　　 と表示します。アンプル・ケース変更品
この部分が切り離せます

この部分が切り離せます

変更品販売名

プロタノールL
注0.2mg
プロタノールL
注1mg

10アンプル

10アンプル

包装 対象
サイズ（長辺×短辺×高さ） サイズ（長辺×短辺×高さ）

従来品
重量
47g

1,600g
148g
1,800g

50g
3,500g
151g
4,044g

133mm×  57mm× 18mm
300mm×145mm×139mm
227mm×  80mm× 26mm
235mm×170mm×174mm

138mm× 67mm×  25mm
404mm×290mm×159mm
226mm× 83mm× 29mm
379mm×236mm×193mm

個装箱
梱包箱
個装箱
梱包箱

重量入数
－
30
－
12

－
60
－
24

入数

5 6

アンプル・個装箱仕様変更のご案内

アンプル・個装箱仕様変更のご案内

ジッパー（ミシン目）を切り離して開封封かんテープを切って開封

封かんテープを切って開封 封かんテープを切って開封
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